



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Marszałek zawiózł unijne miliony z WRPO 2014+

Marszałek Marek Woźniak odwiedził wczoraj leszczyńskie gminy Osieczną i Krzemieniewo, gdzie podpisał z władzami umowy na dofinansowanie unijne z Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 2014+ (WRPO 2014+) samorządowych inwestycji, dotyczących budowy kanalizacji sanitarnej i ścieżek rowerowych. Gminy łącznie otrzymały blisko 10 milionów złotych na realizację ważnych, w znaczący sposób poprawiających jakość i bezpieczeństwo życia mieszkańców inwestycji.

Marszałek wizytował także plac budowy gostyńskiej obwodnicy w ciągu drogi wojewódzkiej nr 434, która będzie miała długość prawie 8,5 km. Odcinek ten zacznie się na skrzyżowaniu z drogą powiatową Gostyń - Krajewice, a zakończy na skrzyżowaniu z drogą powiatową Gostyń - Smogorzewo. Obecnie trwają już także prace projektowe pozostałej części obwodnicy, której budowa ma się rozpocząć w przyszłym roku.

-Obwodnica jest sztandarowym projektem samorządu województwa - oczekiwanym i zapowiadany od lat. Celem budowy obwodnicy jest m.in. udrożnienie ruchu samochodowego, aby centrum miasta było wolne od tranzytowego ruchu, który jest bardzo uciążliwy i bardzo dokucza mieszkańcom, a także obciąża miasto spalinami - podkreśla Marszałek.

Marszałek pojechał także do Krobi, która wspólnie z Biblioteką Publiczną zrealizuje wartość ponad 17 mln złotych rewitalizację ponad 8 ha terenów. Samo unijne dofinansowanie z WRPO 2014+, które Zarząd Województwa przyznał na jej realizację to ponad 9 mln zł.

- Przyznając to dofinansowanie zależało nam, by Rynek w Krobi stał się miejscem przyjaznym, nie tylko dla mieszkańców, ale i przedsiębiorców. Rewitalizacją zostanie także objęta Wyspa Kasztelańska - centrum kulturalne i społeczne. Powstaną również m.in. ciąg pieszo - rowerowy „Wzdłuż Rowu Krobskiego” oraz Centrum Biblioteczno - Kulturalne KROB_KULT. To w sumie projekt zakrojony na szeroką skalę, bo obejmujący rewitalizacją 8,35 ha. Jego głównym założeniem jest włączanie do aktywnego życia osób borykających się z problemami natury społecznej. Efektami mają być wzrost zatrudnienia i większa liczba osób zamieszkująca zrewitalizowaną, tym samym bardziej atrakcyjną, przestrzeń - mówi Marszałek Marek Woźniak.









Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie